
Platformas
Tērauda konstrukcijas mezonīns



•

•

•

•

Vienkāršai papildu telpas ieguvei
Vienkāršai papildu telpas ieguvei 
augstumā.
Jūsu noliktavas ietilpības ātra un vienkārša palielināšana.

Ar tērauda konstrukcijas mezonīnu Jūs ātri iegūsit papildu telpu augstumā, neveicot dārgas izmaiņas konstrukcijas 
plānojumā. Pašnesošā tērauda konstrukcija, uz kuras var gan uzkāpt, gan attiecīgā gadījumā uzbraukt, rada papildu telpu 
vairākos līmeņos: kamēr augšā top jaunas noliktavas un darba platības, apakšējo līmeni var izmantot, piemēram, ražošanai. 
Salīdzinājumā ar ēkas starpstāviem, tērauda konstrukcijas mezonīni sniedz plašas individuāla dizaina veidošanas iespējas. 
Piemēram, tos var izmantot kā komplektēšanas platformas. Tērauda konstrukcijas mezonīnus iespējams konstruēt tā, ka pa 
tiem var braukt ne tikai rokas palešu ratiņi, bet arī elektriskie palešu ratiņi. Materiālu plūsmu no pirmā stāva uz mezonīnu 
nodrošina iekrāvēji vai transportēšanas tehnika, kamēr personāls uz tā nokļūst pa kāpnēm vai iebūvētos liftos.

 

Kompetence plauktu jomā jau kopš 1958. gada

Plaukti ir Jūsu noliktavas mugurkauls. Mēs izstrādājam ikvienai 
nozarei un katrai vajadzībai precīzi pielāgotus risinājumus, kuri 
atbilst augstākajām kvalitātes prasībām un attīstās kopā ar 
Jūsu pieaugošajām prasībām. Kā kompleksu sistēmu 
piegādātājs mēs esam Jūsu kontaktpersona no plānošanas 
līdz pat pēcpārdošanas servisam.

 

Pārbaudīta kvalitāte. Garantēti

Arī tad, ja Jūsu plauktu risinājums jau ir ieviests dzīvē, mēs 
parūpēsimies par kvalitātes uzraudzību un drošību Jūsu 
noliktavā. Ja vēlaties, kāds no mūsu 120 inspektoriem, kas 
sertificēti saskaņā ar standartu DIN EN 15635, veiks Jūsu 
uzņēmumā likumā paredzēto, ikgadējo pārbaudi. Gadījumam, 
ja tiks konstatēts kāds trūkums, inspektoram uzreiz līdzi būs 
oriģinālās rezerves daļas.

Visas priekšrocības īsumā

Papildu vieta noliktavā, neizmainot būvkonstrukciju

Efektīvāks telpas augstuma izmantojums

Elastīga pielāgošanās pastāvošām vajadzībām

Plašas individuāla dizaina veidošanas iespējas



Jūsu Jungheinrich plaukts,
lai Jūs kā klients gūtu maksimālu labumu.

•

•

•

•

•

•

•

•

•
•
•
•

Spēja pielāgoties Efektivitāte Drošība
Plaukts, kas ir tikpat 
individuāls kā Jūsu 
bizness.

Viss optimālai materiālu 
plūsmai.

Vislabākie priekšnoteikumi 
drošam darbam.

Tērauda konstrukcijas mezonīnu var 
izmantot daudz dažādos veidos, 
proti, tieši tā, lai tas atbilstu Jūsu 
izmantošanas mērķim. Atkarībā no 
pielietojuma Jūs mezonīnu varat 
aprīkot ar dažādām plauktu 
sistēmām.

Ar tērauda konstrukcijas mezonīnu 
īsā laikā tiek iegūta papildu lietderīgā 
platība, neveicot izmaiņas Jūsu 
noliktavas plānojumā un neveidojot 
piebūves. Arī, raugoties no 
būvniecības noteikumu aspekta, šis 
variants ir vienkāršāks nekā nekustīgu 
starpstāvu izveidošana.

Mūsu preventīvie pakalpojumi un tam 
piemērotie plauktu piederumi 
nodrošina, lai cilvēki, tehnika un plaukti 
būtu drošībā, turklāt jebkurā situācijā. 
Tā Jūsu procesi ir pastāvīgā plūsmā un 
Jūsu kapitālieguldījumi ir aizsargāti.

Daudzpusīgs pielietojums
Vienalga, vai tā būtu grēdu 
noliktava, biroju telpas, ražošanas 
halle vai vieta komplektēšanai.
Mezonīni kalpo kā 
pamatkonstrukcija un nodrošina 
piekļuvi konveijeru līniju apkopes 
vajadzībām.

Individuālas konfigurēšanas iespējas
Dažādu materiālu plauktu virsmas 
- no skaidu plātnes līdz metāla 
režģim.
Plašs piederumu klāsts.

Lietderīgās platības vairākkārtējs 
palielinājums

Papildu platības iegūšana, būvējot 
virzienā uz augšu.
Optimāls visa telpas augstuma 
izmantojums.

Izmaksu ekonomija
Izdevīgāks variants, salīdzinot ar 
platības palielināšanu grīdas 
līmenī.

Atbilstība standartiem
Plauktu sistēma, margas un ietaises 
aizsardzībai pret nokrišanu ir 
izgatavotas saskaņā ar attiecīgajiem 
standartiem.

Drošības aprīkojums
Aizsargmargas.
Statņu aizsargi.
Prettriecienu aizsargi.
Palešu iežogojumi preču drošai 
transportēšanai uz attiecīgajiem 
stāviem.



Jūsu lietojumprogrammām piemērots modelis:

Statiskā palešu uzglabāšana Vienvietīgais plaukts

Daudzvietīgais plaukts platām ejām

Daudzvietīgais plaukts šaurām ejām

Iebraucamais/caurbraucamais plaukts

Automātiskā palešu noliktava

Dinamiska palešu uzglabāšana Gravitācijas plaukts paletēm

Iebīdāmais plaukts

Kompaktā noliktava ar automatizētām 
transportēšanas ierīcēm

Pārbīdāmais palešu plaukts

Statiska sīkpreču uzglabāšana Sastatņu plaukts

Augstais sastatņu plaukts

Daudzstāvu sastatņu plauktu sistēma

Automātiskā sīkpreču noliktava

Dinamiska sīkpreču uzglabāšana Liftveida plaukts

Karuseļtipa plaukts

Pārbīdāmais sastatņu plaukts

Sīkpreču gravitācijas plaukts

Garu preču uzglabāšana Konsoļu plaukts

Platformas Tērauda konstrukcijas mezonīns

SIA Jungheinrich Lift Truck
Rītausmas iela 23
Rīga, LV-1058
Latvija
Telefons +371 67 813 913
Fakss +371 67 813 911

info@jungheinrich.lv  
www.jungheinrich.lv

Sertificētas ir Vacijas ražotnes 
Norderštedte, Mosburga un Landsberga, 

ka arī mūsu rezerves daļu centrs 
Kaltenkirhenē.

 


	Platformas
	Tērauda konstrukcijas mezonīns

	Vienkāršai papildu telpas ieguvei
	Vienkāršai papildu telpas ieguvei augstumā.
	Jūsu noliktavas ietilpības ātra un vienkārša palielināšana.
	Kompetence plauktu jomā jau kopš 1958. gada
	Pārbaudīta kvalitāte. Garantēti
	Visas priekšrocības īsumā




	Jūsu Jungheinrich plaukts,
	lai Jūs kā klients gūtu maksimālu labumu.
	Jūsu lietojumprogrammām piemērots modelis:


